
 
 

 

 

Szám: 105-11/2014.     

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Marcalgergelyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. november 13-

án 16.30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Marcalgergelyi Önkormányzati Hivatal 

                        Marcalgergelyi, Kossuth u. 52. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

    Szabó Balázs polgármester  

    Sarus Ferenc alpolgármester 

    Németh Ferenc képviselő 

    Szabó Károly képviselő 

 

Meghívottak részéről tanácskozási joggal résztvevő: 

    dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

Választópolgárok részéről megjelent: 5 fő  

 

Bejelentéssel távolmaradt: 

    Molnárné Nagy Melinda képviselő 

 

Szabó Balázs polgármester köszönti az ülés résztvevőit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 tagjából 4 fő képviselő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a képviselő-testület 

határozatképes. Megnyitja a nyilvános képviselő-testületi ülést és kéri, hogy az írásban 

megküldött napirendi javaslatot egészítse ki „7./ Egyebek” napirendi ponttal a képviselő- 

testület. Megkérdezi, hogy a képviselők részéről van-e más napirendi javaslat. 

 

Miután egyéb javaslat nincs, a polgármester szavazást kér a napirend kiegészítésére tett 

javaslat elfogadásáról.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirend kiegészítését. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a meghívó szerinti, kiegészített következő napirendi 

javaslat elfogadását: 
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N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                        E l ő a d ó: 

 

1./ Az önkormányzat szervezeti és                                            Szabó Balázs polgármester                                                                           

működési szabályzatának felülvizs- 

gálata 

 

2./ A települési szilárd hulladék kap-                                        dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

kezelésével kapcsolatos közszolgál- 

tatásról és annak kötelező igénybe- 

vételéről szóló önkormányzati ren- 

delet felülvizsgálata 

 

3./ Étkeztetés térítési díjának felül-                                          dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

vizsgálata 

 

4./ Ügyrendi bizottságba tag megvá-                                       Szabó Balázs polgármester 

lasztása  

 

5./ Marcal-Menti Ivóvízminsőg Javító                                    Szabó Balázs polgármester 

Önkormányzati Társulás Társulási Ta- 

nácsba tag delegálása 

 

6./ Általános iskolai körzethatárok vé-                                   Szabó Balázs polgármester 

leményezése 

 

7./ Egyebek                                                                             Szabó Balázs polgármester  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

  

 

N a p i r e n d  tárgyalása: 

 

1./ Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálata (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester 

 

A napirendhez szóbeli kiegészítés nincs. 

 

Németh Ferenc képviselő:  

Ismeri az önkormányzat SZMSZ-ét, egyért a módosítási javaslattal.   

 

Miután a napirendhez kérdés és egyéb hozzászólás nincs, a polgármester szavazásra bocsátja 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának módosításáról szóló önkormányzati 

rendelet-tervezet elfogadását.  
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

9/2014.(XI.25.) önkormányzati rendeletet 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

8/2013.(VII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

2./ A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak 

kötelező igénybevételéről szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

Elmondja, hogy a rendelet felülvizsgálatát az elfogadása óta bekövetkezett jogszabályi 

változások indokolják. A szilárd hulladék kezelése regionális szinten történik. Az 

önkormányzat a szilárd hulladék gazdálkodással kapcsolatos feladatát az Észak-Balatoni 

Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás keretében 

látja el. A Társulás egységes ajánlást nem adott ki az önkormányzatoknak a közszolgáltatás 

szabályozásához.  

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér a települési 

szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 

igénybevételéről szóló rendelet-tervezet elfogadásáról.   

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

10/2014.(XI.25.) önkormányzati rendeletet 

a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 

igénybevételéről. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

3./ Étkeztetés térítési díjának felülvizsgálata (írásos előterjesztés) 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző:  

Elmondja, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény rendelkezése 

szerint a szolgáltatási önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján, a tárgyév április 1-jéig 

kell megállapítani. Az önkormányzat vásárolt szolgáltatás útján biztosítja a szociális 

étkeztetést. Az idei évben a vásárolt élelem térítési díja nem változott. Az üzemeltető váltás 

után a nemesszalóki konyha új üzemeltetője sem emelte az ebéd árát. Az önköltség, illetve 

térítési díj utólagos felülvizsgálata a Szociális és Gyámhivatal ellenőrzése kapcsán került 

napirendre.  

 

Németh Ferenc képviselő:  
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Az üzemeltető váltás után az étel minőségéről jó visszajelzéseket hallott.  

 

Sarus Ferenc alpolgármester: 

Sokkal jobb lett az étel minősége.  

 

Szabó Balázs polgármester:  

Szavazásra bocsátja az étkeztetés szolgáltatási önköltségének felülvizsgálatáról és változatlan 

fenntartásáról szóló határozati javaslatot.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

44/2014.(XI.13.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1993. évi III. tv. 115. § (9) 

bekezdésében foglalt rendelkezés alapján szociális étkeztetés szolgáltatási önköltségét 

felülvizsgálta és változtatás nélkül fenntartja.  

 

             Határidő: azonnal 

             Felelős:    Szabó Balázs polgármester  

 

 

4./ Ügyrendi bizottságba tag megválasztása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester 

 

Szabó Balázs polgármester:  

Elmondja, hogy az alakuló ülésen a bizottsági tagnak javasolt képviselő nem vállalta a 

megbízatást. Az SZMSZ szerint az ügyrendi bizottság háromtagú, eddig két tagot választott 

meg a képviselő-testület.  Az ügyrendi bizottság harmadik tagjának – nem képviselő tagot – 

Kiss László megválasztását javasolja. A javasolt személy vállalja a megbízatást.   

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

ügyrendi bizottságba Kiss László megválasztásának elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

45/2014.(XI.13.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat Szervezeti 

és Működési Szabályzata szerint létrehozandó  

Ügyrendi Bizottság tagjának 

Kiss László 

marcalgergelyi lakost megválasztja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Szabó Balázs polgármester  
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Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy Kiss László a következő ülésen esküt tesz a képviselő-testület előtt.  

 

 

5./ Marcal-Menti Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulásba tag delegálása 

Előadó: Szabó Balázs polgármester  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy az önkormányzati választással az előző polgármesternek megszűnt a 

Társulási Tanácsban betöltött tisztsége. Helyére a képviselő-testületnek új tagot kell 

delegálnia. A Társulási Tanács eddig a delegált polgármesterekből állt. 

 

Sarus Ferenc alpolgármester. 

Javasolja, hogy továbbra is a polgármester legyen a delegált. 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy a Társulási Tanács holnapi ülésen nem tud jelen lenni, ezen az ülésen az 

alpolgármester képviselje az önkormányzatot. Bejelenti, hogy a delegálásról szóló napirend 

szavazásában nem vesz részt.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

46/2014.(XI.13.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Marcal-Menti 

Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsba Szabó Balázs 

polgármestert delegálja.  

 

A Társulási Tanács 2014. október 14-i ülésén Szabó Balázs polgármester akadályoztatása 

miatt a Képviselő-testület meghatalmazottjaként Sarus Ferenc alpolgármester vesz részt.  

 

       Határidő: azonnal 

       Felelős:   Szabó Balázs polgármester  

 

 

6./ Általános iskolai körzethatárok véleményezése (írásos előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy a Veszprém Megyei Kormányhivatal véleményezésre megküldte a kötelező 

felvételt biztosító általános iskola körzethatárainak tervezetét.  Továbbra is a Nemesszalóki 

Általános Iskola a kijelölt iskola.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

kötelező felvételt biztosító általános iskola körzethatárainak véleményezéséről, és az 

egyetértésről szóló határozati javaslat elfogadását.  
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

47/2014.(XI.13.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal által megküldött kötelező felvételt biztosító általános iskola körzethatára 

Marcalgergelyi községre vonatkozó tervezetét véleményezte, és azzal egyetért.  

 

A határozatról a polgármester értesíti a Veszprém Megyei Kormányhivatal Oktatási 

Főosztályát.  

 

            Határidő: 2014. november 28. 

            Felelős:   Szabó Balázs polgármester  

 

 

7./ Egyebek (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester  

 

a) Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának 

módosítása 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy Takácsi polgármestere volt a társulás elnöke és Takácsi volt a társulás 

székhelye. A polgármestert nem választották újra, ezért az elnöki teendőket a vaszari 

polgármester látja el és a társulás székhelye Vaszar lesz. A társulási megállapodás módosítása 

2015. január 1-jén lép hatályba, de utólag jóvá kell hagyni a szeptember 25-i Társulási Tanács 

ülésen elfogadott módosítást is.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja 

a társulási megállapodás módosításáról szóló, előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

48/2014.(XI.13.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának módosítását és annak 

egységes szerkezetét – az előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően – 

jóváhagyja.  

A társulási megállapodás módosítása az azt utolsóként elfogadó képviselő-testület 

határozatának meghozatala napján, a társulási megállapodás 2/a. melléklet 1. pontja, 2/b. 

melléklet, 2/e melléklet vonatkozásában 2015. január 1-jén lép hatályba.  

 

               Határidő: folyamatos 

               Felelős:   Szabó Balázs polgármester  

 

b) tájékoztató aktuális önkormányzati ügyekről 



Szabo Balazs polgarmester:
Keresere szot ad az iilesen a hallgatosag koreben jelen levo Mogor Bernadettnek, aki keri a
kepviselo-testuletet, hogy hatarozataval tamogassa a kozsegi AFESZ boltban a
dohanyarusitast, meiyre vonatkozoan irasos kerelmet is atad a polgarmesteraek.

Szabo Balazs polgarmester:
A kerelmet illetoen elmondja, hogy tajekozodni fog a kepviselo-testiilet dohanyarusitassal
kapcsolatos hataskorerol.

A polgarmester tajekoztatja a kepviselo-testuletet aktualis onkormanyzati ugyekrol.

A kepviselo-testiilet megtargyalja a 2014. november 15-en megtartasra keriilo kozsegi
nyugdijas talalkozo programjat.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 17.00 orakor bezarja a nyilvanos ulest. A
tovabbiakban a kepviselo-testulet zart ulest tart.

K. m. f.

Szabo Balazs dr. Szabadics Zsuzanna
i ' ^polgarmester j egyzo

.
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